fornecendo	ou	mencionando	a	terceiros	e	nem	a	quaisquer	pessoas	ligadas	direta	ou	indiretamente	à	Contratada,	durante	e	após	a	vigência	do	contrato,
observados	ainda,	no	que	couber,	as	diretrizes	vigentes	adstritas	à	LGPD	(Lei	Geral	de	Proteção	de	Dados),	bem	como	da	Resolução	CD/ANPD	n.	2/2022.

4.15.	Estimativa	de	Preços
4.15.1.	O	valor	estimado	da	contratação	é	de	R$	48.460,80	(Quarenta	e	oito	mil	e	quatrocentos	e	sessenta	reais	e	oitenta	centavos),	conforme	a	tabela
abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO	MENSAL

PREÇO	TOTAL	(15	MESES)

1
Contratação	 de	 serviço	 de
suporte	 técnico	 e	 garantia
(equivalente	 a	 HPE	 Foundation
Care	24x7,	4	horas	on-site)	para